
 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального 

образования «Инзенский район» от   26.02.2018 № 123  «О  создании 

комиссии по развитию топливно-энергетического комплекса и 

энергетической системы, обеспечению безопасности электроснабжения и 

повышению энергетической эффективности на территории 

муниципального образования «Инзенский район» 

 

 

В связи с кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменения в  постановление Администрации муниципального 

образования «Инзенский район» от   26.02.2018 № 123   «О  создании комиссии 

по развитию топливно-энергетического комплекса и энергетической системы, 

обеспечению безопасности электроснабжения и повышению энергетической 

эффективности на территории муниципального образования «Инзенский 

район»,  изложив  приложение № 1 в новой редакции (прилагается).  

     2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

        

 

Глава Администрации района                                                           А.И.Макаров 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ключников Сергей Владимирович 

2-56-87 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

09 апреля 2020  г.                                                                            №323 

                                      экз._ 



 

 

                                                          Приложение № 1  

 к постановлению Администрации  

                                                                     муниципального образования  

                                                   «Инзенский район»  

                                                                   от   26.02.2018 № 123    

 

Состав Комиссии по развитию топливно- энергетического комплекса 

и энергетической системы, обеспечению безопасности электроснабжения и 

повышению энергетической эффективности  на территории 

муниципального образования «Инзенский район» 

 

Председатель комиссии: 

Макаров А.И. -  Глава Администрации района; 

Заместитель председателя комиссии: 

Топал Д.А. -  Первый заместитель Главы Администрации района; 

Члены комиссии: 

Игнатов А.В. - заместитель начальника Управления образования района; 

Каризин А.В. - главный инженер ООО «РЭС» (по согласованию); 

Ключников С.В. 
- начальник Управления ЖКХ, ТЭК и дорожной 

деятельности Администрации района; 

Королева С.А. 
-  начальник отдела ЖКХ, ТЭК и дорожной деятельности 

Администрации района; 

Ладонина Ю.В. -  директор ООО «Деметра» (по согласованию); 

Парафонов А.А. - директор ООО «Эко-Сервис»(по согласованию); 

Садыков Р.Ф. - директор ООО «КИТ-Энергия» (по согласованию); 

Федотов В.А. - представитель общественности (по согласованию).  
 

 

____________________ 

 

 

 

 

 

 


